
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE GALVÃO

Exercício:

Parâmetros: Consolidado: N; Entidade: {"valor":"1652","descricao":"FUNDO MUNICIPAL SAÚDE GALVÃO"}; Exercício: 2023; Mês Inicial: 01; Mês Final: 01; Assinatura: {"valor":"

Balancete do Razão de Janeiro

2023

Saldos restantes
Devedor
CredorCredor

Devedor
AcumuladoDo mês

Devedor
CredorCredor

Devedor
Até mês anterior

Credor
Devedor

Movimento
exercício anterior

Movimento do exercício corrente Razão

Contas

1.952.461,08
0,00

ATIVO 593.213,03
487.431,03 487.431,03

593.213,03
0,00

2.058.243,08
0,00
0,00

0,00
1.952.461,08

PASSIVO E PATRIMÔNIO LIQUIDO 11.985.426,72
12.059.011,09 12.059.011,09

11.985.426,72
2.026.045,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 518.611,37
375,00 375,00

518.611,37
0,00

518.236,37
0,00
0,00

0,00
0,00

VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 0,00
550.434,00 550.434,00

0,00
550.434,00

0,00
0,00
0,00

42.592,08
0,00

CONTROLES DA APROVAÇÃO DO PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO

9.402.592,08
42.592,08 42.592,08

9.402.592,08
0,00

9.402.592,08
0,00
0,00

0,00
42.592,08

CONTROLES DA EXECUÇÃO DO PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO

2.913.497,08
12.273.497,08 12.273.497,08

2.913.497,08
9.402.592,08

0,00
0,00
0,00

2.443.239,93
0,00

CONTROLES DEVEDORES 579.327,88
0,00 0,00

579.327,88
0,00

3.022.567,81
0,00
0,00

0,00
2.443.239,93

CONTROLES CREDORES 3.413.703,24
3.993.031,12 3.993.031,12

3.413.703,24
3.022.567,81

0,00
0,00
0,00

4.438.293,09
4.438.293,09 0,00

0,00 29.406.371,40
29.406.371,40 29.406.371,40

29.406.371,40
15.001.639,34
15.001.639,34

Totais:

Galvão, 01/03/2023

LEONIDIO LEVINSKI
Contador - CRC-SC 040198/O-3

JOAO PAULO GARCIA
Gestor do Fundo de Saúde


		2023-03-01T11:07:03-0300
	LEONIDIO LEVINSKI:02350981916
	Eu sou o autor deste documento


		2023-03-01T11:38:51-0300
	JOAO PAULO GARCIA:04815814996
	Eu sou o autor deste documento




