## ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL SAÚDE GALVÃO

Exercício: 2023

Balancete do Razão de Janeiro

Parâmetros: Consolidado: N; Entidade: {"valor":"1652","descricao":"FUNDO MUNICIPAL SAÚDE GALVÃO"}; Exercício: 2023; Mês Inicial: 01; Mês Final: 01; Assinatura: {"valor":"

Contas	Movimento	Movimento do exercício corrente			Razão
	exercício anterior	Até mês anterior	Do mês	Acumulado	Saldos restantes
	Devedor	Devedor	Devedor	Devedor	Devedor
	Credor	Credor	Credor	Credor	Credor
ATIVO	1.952.461,08	0,00	593.213,03	593.213,03	2.058.243,08
	0,00	0,00	487.431,03	487.431,03	0,00
PASSIVO E PATRIMÔNIO LIQUIDO	0,00	0,00	11.985.426,72	11.985.426,72	0,00
	1.952.461,08	0,00	12.059.011,09	12.059.011,09	2.026.045,45
VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA	0,00	0,00	518.611,37	518.611,37	518.236,37
	0,00	0,00	375,00	375,00	0,00
VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	550.434,00	550.434,00	550.434,00
CONTROLES DA APROVAÇÃO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO	42.592,08	0,00	9.402.592,08	9.402.592,08	9.402.592,08
	0,00	0,00	42.592,08	42.592,08	0,00
_					
CONTROLES DA EXECUÇÃO DO PLANEJAMENTO E	0,00	0,00	2.913.497,08	2.913.497,08	0,00
ORÇAMENTO	42.592,08	0,00	12.273.497,08	12.273.497,08	9.402.592,08
CONTROLES DEVEDORES	2.443.239,93	0,00	579.327,88	579.327,88	3.022.567,81
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTROLES CREDORES	0,00	0,00	3.413.703,24	3.413.703,24	0,00
	2.443.239,93	0,00	3.993.031,12	3.993.031,12	3.022.567,81
Totais:	4 429 202 00	0.00	20 406 271 40	29.406.371,40	15 001 620 24
	4.438.293,09	0,00	29.406.371,40	,	15.001.639,34
	4.438.293,09	0,00	29.406.371,40	29.406.371,40	15.001.639,34

Galvão, 01/03/2023

LEONIDIO LEVINSKI Contador - CRC-SC 040198/O-3 JOAO PAULO GARCIA

Gestor do Fundo de Saúde